



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Læhegnet ApS

Kirstinehøj 14, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 61 50 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jan Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Læhøget ApS Kirstinehøj 14, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 61 50 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kjær, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kjær Ejendomme Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.217.354 kr. mod 1.927.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115.222 kr. mod 1.359.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.217.354	1.927.004
Andre finansielle indtægter	0	116.620
Øvrige finansielle omkostninger	-624.006	-298.022
Resultat før skat	1.593.348	1.745.602
Skat af årets resultat	-478.126	-386.496
Årets resultat	1.115.222	1.359.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.115.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.894
Disponeret i alt	1.115.222	1.359.106



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	9.909.740	11.206.150
Varebeholdninger i alt	<u>9.909.740</u>	<u>11.206.150</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.284	677.978
Andre tilgodehavender	9.350.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.700.284</u>	<u>677.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	600.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Likvide beholdninger	37.202	2.326.938
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.647.226</u>	<u>14.811.066</u>
Aktiver i alt	<u>19.647.226</u>	<u>14.811.066</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.470.439	12.355.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	15.020.439	13.905.217
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.928	115.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.928	115.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	310.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.112.733	82.096
Selskabsskat	478.126	397.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.610.859	789.921
Gældsforpligtelser i alt	4.626.787	905.849
Passiver i alt	19.647.226	14.811.066

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.496.111	0	12.546.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.894	1.500.000	1.359.106
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.355.217	1.500.000	13.905.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.115.222	0	1.115.222
	50.000	13.470.439	1.500.000	15.020.439

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.910 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjær Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 37614629, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


